



## C.B. Fleischer ApS

Miltensvej 3  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 37166650

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2023

---

**Jesper Fleischer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

C.B. Fleischer ApS

Miltonsvej 3

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37166650

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jesper Fleischer

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, drive konsulent- og handelsvirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i året realiseret et overskud på 494 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>618.981</b>	<b>1.037.996</b>
Af- og nedskrivninger		(5.717)	(10.303)
<b>Driftsresultat</b>		<b>613.264</b>	<b>1.027.693</b>
Andre finansielle indtægter		38.435	35.436
Andre finansielle omkostninger		(18.006)	(10.224)
<b>Resultat før skat</b>		<b>633.693</b>	<b>1.052.905</b>
Skat af årets resultat		(139.997)	(234.369)
<b>Årets resultat</b>		<b>493.696</b>	<b>818.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		(124.104)	818.536
<b>Resultatdisponering</b>		<b>493.696</b>	<b>818.536</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.600	7.317
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>1.600</b>	<b>7.317</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		140.750	132.783
Andre værdipapirer og kapitalandele		261.250	261.250
Andre tilgodehavender		538.288	507.820
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>960.288</b>	<b>921.853</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>961.888</b>	<b>929.170</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	56.784
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>56.784</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>830.901</b>	<b>933.705</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>830.901</b>	<b>990.489</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.792.789</b>	<b>1.919.659</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.344.790	1.468.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.502.590</b>	<b>1.508.894</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.548	11.247
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.075	24.019
Skyldig skat		98.000	212.369
Anden gæld	3	57.576	163.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>290.199</b>	<b>410.765</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>290.199</b>	<b>410.765</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.792.789</b>	<b>1.919.659</b>

Personaleforhold

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.468.894	0	0	1.508.894
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0	(500.000)
Årets resultat	0	(124.104)	500.000	117.800	493.696
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.344.790</b>	<b>0</b>	<b>117.800</b>	<b>1.502.590</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	30.909
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.909</b>
Af- og nedskrivninger primo	(23.592)
Årets afskrivninger	(5.717)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(29.309)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.600</b>

## 2 Finansielle aktiver

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Aarhus Medical ApS	Aarhus	ApS	25,00	(139.834)	(90.248)

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Moms og afgifter	57.111	163.041
Anden gæld i øvrigt	465	89
	<b>57.576</b>	<b>163.130</b>

## 4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet udover selskabets direktør, som ikke har fået vederlag.
